
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 10/09/2025 Ligne : FONTENILLES-LYCEE FONSORBES Ligne N° : S8027
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 22,7 km

Nombre de places assises : 59 pl Exploitant : VERDIE AUTOCARS Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMeJV--

SABONNERES
1. ABCDn1436 Ecole-Mairie 07:00

BRAGAYRAC
2. Abris LIO Mairie-Eglise 07:04
3. RD58e/Planes 07:07
4. RD58/Lagarde 07:08

SAINT-THOMAS
5. ABCDn0285 Mairie 07:12
6. ZEn Berduquet 07:15

SAIGUEDE
7. RD53b/Ensourd 07:23
8. RD53b/Bourdayre 07:24
9. ABCDn0348 Mairie 07:25
10. RD19/AHC La Couronne 07:26

SAINT-LYS
11. Rte Saiguède/Mestre Ramoun 07:27

FONSORBES
12. Lycée 07:30



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 10/09/2025 Ligne : FONTENILLES-LYCEE FONSORBES Ligne N° : S8027
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 22,5 km

Nombre de places assises : 59 pl Exploitant : VERDIE AUTOCARS Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --Me---- LM-JV--

FONSORBES
1. Lycée 12:15 17:40

SAINT-LYS
2. Rte Saiguède/Mestre Ramoun 12:23 17:48

SAIGUEDE
3. RD19/AHC La Couronne 12:24 17:49
4. ABCDn0348 Mairie 12:27 17:52
5. RD53b/Bourdayre 12:29 17:54
6. RD53b/Ensourd 12:32 17:57

SAINT-THOMAS
7. ABCDn0856 En Berduquet 12:38 18:03
8. ABCDn0285 Mairie 12:41 18:06

BRAGAYRAC
9. RD58/Lagarde 12:43 18:08
10. RD58e/Planes 12:45 18:10
11. Abris LIO Mairie-Eglise 12:48 18:13

SABONNERES
12. ABCDn1436 Ecole-Mairie 12:52 18:17


